


        Antal anmälda
A-vapen Klass 1 2
A-vapen Klass 2 16
A-vapen Klass 3 10
B-vapen Klass 1 1
B-vapen Klass 2 4
B-vapen Klass 3 7
C-vapen Klass 1 9
C-vapen Klass 2 33
C-vapen Klass 3 26
Damer Klass 1 3
Damer Klass 2 8
Damer Klass 3 2
Revolver Klass 1 3
Revolver Klass 2 10
Revolver Klass 3 13
Veteran Yngre 6
Veteran Äldre 7
Junior 3
Totalt 163

        Standardmedaljer

Silver Brons
A-vapen 44 39
B-vapen 47 45
C-vapen 46 42
Revolver 47 42



JÖSSETRÄFFEN 2015

Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Magnus Zetterberg    Fryksdalens PK            6/4 4/3 4/3 3/3 5/2 3/2 5/2 4/3 34/22    9            
  2 Andreas Eriksson     Örebro PSSK               2/2 3/2 3/3 3/3 3/1 4/4 5/3 4/3 27/21    5            

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Fredrik Andersson    CPK                       4/3 5/3 6/4 6/6 4/2 6/4 5/3 6/4 42/29    9 B      
  2 Henrik Andersson     CPK                       5/3 4/3 5/3 6/6 6/2 3/2 4/3 6/4 39/26   10 B      
  3 Kristoffer Jacobsen  Eidskog PK                5/4 3/2 6/4 6/6 4/2 5/4 5/3 4/3 38/28    9            
  4 Nils-Olof Jansson    Älvenäs PK                6/4 5/3 4/2 6/6 3/2 6/4 4/3 3/3 37/27    4            
  5 Johan Feldtmann      Vargöns PK                6/4 3/3 5/4 6/6 5/2 5/3 2/2 5/3 37/27    3            
  6 Svante Carlsson      Örebro PSSK               5/4 3/3 5/3 5/5 5/2 5/3 5/3 3/3 36/26   10            
  7 Göran Andersson      CPK                       5/3 0/0 6/4 6/6 5/2 6/4 4/3 4/3 36/25    8            
  8 Robert Gustafsson    Älvenäs PK                0/0 4/2 6/4 6/6 6/2 5/4 5/3 4/3 36/24   12            
  9 Jon Arne Mastad      Eidskog PK                5/4 4/2 6/4 5/5 2/2 5/4 3/2 4/3 34/26    9            
 10 Kennet Forsby        NPSK                      4/4 3/2 4/3 4/4 5/2 5/3 3/2 3/2 31/22    5            
 11 Joakim Sjöberg       Älvenäs PK                4/2 4/2 6/4 2/2 3/2 3/2 5/3 4/3 31/20    4            
 12 Mikael Skoglund      Karlstadpolisen           3/2 3/3 4/3 4/4 4/2 4/3 2/2 1/1 25/20    5            
 13 Pjotr van Willegen   HUPK                      5/4 4/3 3/3 2/2 2/2 3/2 4/2 1/1 24/19    6            
 14 Johan Ihlberg        Karlstadpolisen           5/3 1/1 4/3 4/4 4/2 3/2 1/1 1/1 23/17    3            
 15 Patrik Eliasson      HUPK                      4/3 2/1 1/1 1/1 1/1 2/2 3/2 1/1 15/12    4            
 16 Joakim Kullberg      Storfors PK               6/4 0/0 0/0 0/0 2/1 1/1 2/2 2/1  13/9    3            

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Roland Pettersson    HUPK                      6/4 5/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 47/30   14 S     
  2 Fredrik Rosevall     Örebro PSSK               6/3 6/3 5/3 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 47/28   13 S     
  3 Tore Stensby         Hamar IL                  6/4 5/3 6/4 6/6 6/2 6/4 5/3 4/3 44/29   11 S     
  4 Fredrik Brodin       Säffle PK                 6/4 5/3 6/4 6/6 5/2 6/4 5/3 4/4 43/30   13 B      
  5 Andreas Ågren        Fryksdalens PK            5/3 6/3 6/4 5/5 5/2 5/4 6/3 4/3 42/27   15 B      
  6 Gunnar Björk         HUPK                      6/4 5/3 4/3 6/6 5/2 5/4 5/3 5/3 41/28    9 B      
  7 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            3/2 4/3 6/4 6/6 5/2 5/4 5/3 6/4 40/28   12 B      
  8 Eric Harju           Storfors PK               4/2 5/3 3/3 6/6 5/2 6/4 5/3 4/4 38/27    8            
  9 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            6/4 2/1 6/4 5/5 5/2 4/3 2/2 5/3 35/24    1            
 10 Torbjörn Arvsäter    Fryksdalens PK            3/3 4/2 5/3 6/6 4/2 6/4 3/2 1/1 32/23    2            

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Leo Jansson          HUPK                      5/3 3/3 3/2 5/5 2/2 3/3 5/3 4/3 30/24    8            

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Tobias Vikberg       Karlstad PSK              6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30   14 S     
  2 Nils-Olov Jansson    Älvenäs PK                4/4 6/3 6/4 2/2 2/1 3/3 3/3 4/2 30/22    3            
  3 Claes-Håkan Carlsson I2 SKF                    5/3 6/3 4/3 4/4 1/1 5/3 5/3 0/0 30/20   15            
  4 Elisabet Magnusson   Örebro PSSK               5/3 3/2 5/3 3/3 1/1 3/2 4/3 4/4 28/21   10            

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Mathias Jansson      Älvenäs PK                6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30   14 S     
  2 Erik Everbrink       HUPK                      6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 5/3 6/4 47/30   12 S     
  3 P-O Andersson        Örebro PSSK               6/4 6/3 5/3 5/5 5/2 6/4 6/3 6/4 45/28   18 B      
  4 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            5/4 5/3 5/4 6/6 4/2 5/3 6/3 6/4 42/29    8            
  5 Tore Stensby         Hamar IL                  6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 2/2 6/3 5/4 42/28   15            
  6 Amie Blomér          Örebro PSSK               6/4 5/3 5/3 4/4 2/2 6/4 3/3 6/4 37/27    7            
  7 Peter Huss           Örebro PSSK               6/4 6/3 4/3 6/6 2/1 6/4 5/3 1/1 36/25    9            



Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Andreas Eriksson     Örebro PSSK               5/4 6/3 6/4 6/6 6/2 5/4 6/3 6/4 46/30   13 S     
  2 Daniel Stjernholm    Arvika PK                 6/4 5/3 6/4 6/6 4/2 6/4 5/3 6/4 44/30   13 B      
  3 Leo Jansson          HUPK                      4/3 6/3 6/4 6/6 4/2 6/4 6/3 6/4 44/29   15 B      
  4 Patrik Fält          Storfors PK               5/3 4/2 4/3 3/3 4/2 5/3 5/3 6/4 36/23    8            
  5 Armas Herjeskog      Storfors PK               5/4 5/3 2/1 3/3 4/2 6/4 5/3 5/3 35/23   13            
  6 Magnus Zetterberg    Fryksdalens PK            5/4 4/2 3/2 5/5 3/2 4/4 6/3 4/4 34/26   12            
  7 Mikael Persson       Arvika PK                 6/4 1/1 4/3 3/3 1/1 5/4 3/2 3/3 26/21    7            
  8 Staffan Askerman     Edsvalla PK               1/1 1/1 0/0 4/4 1/1 4/3 2/2 0/0 13/12    3            
  9 Per Olsson           Arvika PK                 0/0 0/0 0/0 1/1 0/0 0/0 0/0 0/0   1/1    0            

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Tobias Vikberg       Karlstad PSK              6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 48/30   15 S     
  2 Torbjörn Johansson   Arvika PK                 6/4 4/3 6/4 6/6 6/2 5/3 5/3 6/4 44/29    4 B      
  3 Tommy Myrén          CPK                       6/4 5/3 4/3 6/6 5/2 6/4 6/3 5/3 43/28   14 B      
  4 Henrik Andersson     CPK                       6/4 3/3 5/3 6/6 5/2 5/4 6/3 6/4 42/29   12 B      
  5 Göran Andersson      CPK                       6/4 6/3 6/4 5/5 4/1 6/4 3/3 6/4 42/28    6 B      
  6 Pjotr van Willegen   HUPK                      6/4 5/3 5/4 4/4 5/2 5/2 6/3 6/4 42/26   13 B      
  7 Kristoffer Jacobsen  Eidskog PK                5/4 5/3 4/3 6/6 4/2 6/4 6/3 5/3 41/28   11            
  8 Fredrik Andersson    CPK                       5/4 6/3 5/3 4/4 6/2 4/4 6/3 5/4 41/27   14            
  9 Ulf Öberg            Storfors PK               6/4 5/3 5/4 4/4 4/2 5/4 5/3 6/4 40/28   12            
 10 Robert Gustafsson    Älvenäs PK                6/4 5/3 5/4 5/5 3/2 6/4 5/3 5/3 40/28    9            
 11 Pär Nilsson          Arvika PK                 6/4 5/3 6/4 6/6 2/1 5/3 6/3 4/3 40/27   15            
 12 Mikael Skoglund      Karlstadpolisen           6/4 5/3 6/4 5/5 4/2 4/3 6/3 4/3 40/27   15            
 13 Örjan Malmstedt      Arvika PK                 5/3 6/3 5/4 5/5 5/2 4/3 4/3 6/4 40/27    8            
 14 Johan Ihlberg        Karlstadpolisen           4/3 6/3 6/4 6/6 4/2 6/3 3/2 5/4 40/27    4            
 15 Robert Schröder      Arvika PK                 6/3 5/3 4/3 4/4 5/2 5/3 6/3 5/4 40/25   14            
 16 Karl-Olof Dahl       Arvika PK                 3/2 4/2 5/3 6/6 4/2 5/4 6/3 6/4 39/26   13            
 17 Kennet Forsby        NPSK                      6/3 3/2 5/4 5/5 3/1 6/4 5/3 6/4 39/26    8            
 18 Joakim Sjöberg       Älvenäs PK                4/3 5/3 4/3 6/6 4/1 6/4 5/3 5/3 39/26    7            
 19 Johan Karlsson       Arvika PK                 5/4 5/3 6/4 3/3 4/2 3/2 6/3 6/4 38/25   10            
 20 Ola Eriksson         Arvika PK                 5/4 6/3 4/3 5/5 4/2 4/3 4/3 5/3 37/26   12            
 21 Claes-Håkan Carlsson I2 SKF                    6/4 6/3 3/3 4/4 1/1 5/4 5/3 5/4 35/26    6            
 22 Nils-Olof Jansson    Älvenäs PK                5/4 5/3 1/1 5/5 3/1 6/4 4/3 5/4 34/25    5            
 23 Johan Feldtmann      Vargöns PK                3/3 5/3 4/3 5/5 5/2 6/4 6/3 0/0 34/23   11            
 24 Joakim Kullberg      Storfors PK               5/3 5/3 1/1 4/4 4/2 4/2 5/3 5/4 33/22   13            
 25 Svante Carlsson      Örebro PSSK               4/3 4/3 3/2 4/4 4/2 3/2 4/3 6/4 32/23   14            
 26 Tony Moberg          CPK                       4/3 6/3 4/3 4/4 3/1 3/3 4/2 4/3 32/22    8            
 27 Tryggve Henriksson   Arvika PK                 3/3 5/3 3/3 6/6 3/1 2/2 5/3 3/2 30/23   13            
 28 Jon Arne Mastad      Eidskog PK                4/3 2/2 4/3 6/6 0/0 5/4 4/2 4/3 29/23    7            
 29 Patrik Eliasson      HUPK                      3/2 2/1 5/4 5/5 3/1 2/1 5/3 4/3 29/20   11            
 30 Roger Jansson        NPSK                      5/4 3/2 1/1 4/4 2/1 6/4 2/2 5/3 28/21    3            
 31 Martin Karlsson      Arvika PK                 3/2 2/2 4/3 3/3 2/1 4/3 4/3 5/4 27/21    8            
 32 Lars Nilsson         Arvika PK                 2/2 5/3 3/2 3/3 2/1 4/3 5/3 2/2 26/19   11            
 33 Christer Danielsson  CPK                       4/3 4/3 2/2 5/5 1/1 0/0 4/3 3/3 23/20    7            

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Hans Eriksson        Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 48/30   19 S     
  2 Krister Olsson       Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 48/30   13 S     
  3 Mikael Forslund      Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30   17 S     
  4 Johan Nilsson        HUPK                      6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30   13 S     
  5 Niklas Hammar        NPSK                      5/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 5/4 46/30   12 S     
  6 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 5/4 6/3 6/4 46/30   11 S     
  7 Mathias Jansson      Älvenäs PK                6/4 6/3 6/4 6/6 4/2 6/4 6/3 6/4 46/30    9 S     
  8 Jörgen Persson       Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 4/2 6/4 46/29    8 S     
  9 Erik Everbrink       HUPK                      6/4 6/3 5/4 6/6 5/2 6/4 5/3 6/4 45/30   12 B      
 10 Tore Stensby         Hamar IL                  4/3 6/3 5/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 45/29   17 B      
 11 Jonas Lakhall        Arvika PK                 6/4 5/3 6/4 5/5 5/2 6/4 6/3 6/4 45/29    9 B      



forts C3
 12 Torbjörn Arvsäter    Fryksdalens PK            6/4 6/3 5/4 6/6 4/2 5/4 6/3 6/4 44/30   14 B      
 13 Andreas Ågren        Fryksdalens PK            5/3 5/3 6/4 6/6 6/2 4/4 6/3 6/4 44/29   15 B      
 14 Peter Huss           Örebro PSSK               5/4 6/3 5/3 6/6 4/2 6/4 6/3 6/4 44/29   14 B      
 15 P-O Andersson        Örebro PSSK               6/4 5/3 5/3 5/5 5/2 6/4 6/3 6/4 44/28   12 B      
 16 Lennart Carlsson     Fryksdalens PK            6/4 6/3 6/4 4/4 4/2 6/3 6/3 6/4 44/27   11 B      
 17 Dan Johansson        Arvika PK                 5/4 6/3 6/4 5/5 4/2 5/3 6/3 6/4 43/28   16 B      
 18 Bengt Olofsson       Arvika PK                 6/4 6/3 4/2 5/5 6/2 5/4 5/3 6/4 43/27   13 B      
 19 Per Nordengren       Storfors PK               6/3 6/3 5/3 5/5 4/2 6/4 6/3 5/3 43/26   14 B      
 20 Fredrik Brodin       Säffle PK                 6/4 5/3 4/3 6/6 4/2 6/4 6/3 5/4 42/29    9 B      
 21 Magnus Järvi         Eds PK                    6/4 6/3 3/3 5/5 4/2 5/4 6/3 6/4 41/28   10            
 22 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            6/4 6/3 5/3 6/6 5/2 6/4 1/1 6/4 41/27    4            
 23 Roland Pettersson    HUPK                      6/4 6/3 5/4 5/5 3/2 4/3 5/3 6/4 40/28   12            
 24 Fredrik Rosevall     Örebro PSSK               5/3 6/3 5/3 4/4 4/1 5/4 5/3 6/4 40/25    8            
 25 Anders Nilsson       Arvika PK                 5/4 6/3 5/4 6/6 6/2 6/4 1/1 3/2 38/26    3            
 26 Eric Harju           Storfors PK               5/4 5/3 4/3 6/6 4/2 6/4 3/2 4/3 37/27    4            

Resultat i Damer Klass 1
  1 Maria Eliasson       Arvika PK                 6/4 3/3 5/4 4/4 3/2 5/4 6/3 3/2 35/26    9            
  2 Annette Arvsäter     Fryksdalens PK            6/4 6/3 4/4 4/4 3/2 5/2 4/2 3/3 35/24    8            
  3 Ewa Jansson          NPSK                      1/1 0/0 1/1 2/2 2/1 2/2 0/0 0/0   8/7    0            

Resultat i Damer Klass 2
  1 Anna Wirén           Arvika PK                 6/4 5/3 5/4 5/5 3/1 6/4 5/3 6/4 41/28   13            
  2 Elisabet Magnusson   Örebro PSSK               4/3 4/3 5/4 4/4 2/1 3/1 6/3 6/4 34/23   11            
  3 Lena Hammar          NPSK                      5/3 5/3 5/3 3/3 3/2 6/4 1/1 5/4 33/23    4            
  4 Kerstin Olofsson     Arvika PK                 5/3 4/3 5/3 3/3 2/1 4/4 4/3 4/2 31/22    5            
  5 Yvonne Olofsson      NPSK                      5/3 3/2 2/1 5/5 3/2 5/4 4/2 1/1 28/20    7            
  6 Åsa Halvarsson       Arvika PK                 5/4 2/2 3/2 3/3 3/2 3/3 1/1 6/4 26/21    2            
  7 Kristina Everbrink   HUPK                      4/3 2/2 4/3 4/4 2/2 2/2 3/2 4/3 25/21    5            
  8 Malin Boström        NPSK                      3/3 3/2 2/2 3/3 2/1 3/3 4/2 5/4 25/20    8            

Resultat i Damer Klass 3
  1 Cecilia Larsson      Fryksdalens PK            6/4 5/3 6/4 4/4 5/2 6/4 5/3 6/4 43/28   10 B      
  2 Amie Blomér          Örebro PSSK               6/4 3/2 5/4 6/6 3/2 5/3 6/3 6/4 40/28   10            

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Magnus Zetterberg    Fryksdalens PK            4/3 6/3 6/4 6/6 5/2 3/2 5/3 4/3 39/26    9            
  2 Leo Jansson          HUPK                      3/2 4/3 4/2 5/5 3/2 4/4 5/3 3/2 31/23    9            
  3 Armas Herjeskog      Storfors PK               1/1 0/0 4/3 6/6 5/2 5/3 1/1 3/2 25/18    1            

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Kristoffer Jacobsen  Eidskog PK                6/4 5/3 6/4 6/6 4/2 6/4 6/3 6/4 45/30   10 B      
  2 Robert Schröder      Arvika PK                 4/4 6/3 6/4 6/6 4/2 6/4 5/3 4/4 41/30   15            
  3 Ulf Öberg            Storfors PK               5/4 6/3 6/4 6/6 2/2 6/4 4/3 5/4 40/30   13            
  4 Tobias Vikberg       Karlstad PSK              6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 3/3 3/2 5/3 40/27    9            
  5 Robert Gustafsson    Älvenäs PK                6/4 5/3 5/3 6/6 5/2 5/4 4/3 3/3 39/28    8            
  6 Kennet Forsby        NPSK                      5/4 5/3 5/3 6/6 3/2 6/4 3/2 6/4 39/28    2            
  7 Claes-Håkan Carlsson 12 SKF                    6/4 5/3 5/4 5/5 5/2 5/3 2/2 4/3 37/26    5            
  8 Joakim Sjöberg       Älvenäs PK                5/4 5/3 3/2 5/5 5/2 5/4 5/3 3/3 36/26   10            
  9 Johan Feldtmann      Vargöns PK                2/2 3/2 5/4 4/4 5/2 2/2 3/2 3/2 27/20    1            
 10 Roger Jansson        NPSK                      4/3 5/3 4/2 4/4 2/1 2/2 2/2 2/2 25/19    2            

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Johan Nilsson        HUPK                      6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 6/3 6/4 48/30   11 S     
  2 Fredrik Brodin       Säffle PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 5/3 6/4 47/30   13 S     
    Jonas Lakhall        Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 6/4 5/3 6/4 47/30   13 S     
  4 Anders Nilsson       Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30   10 S     



forts R3
  5 Roland Pettersson    HUPK                      6/4 6/3 6/4 6/6 6/2 5/3 5/3 5/3 45/28    9 B      
  6 Mathias Jansson      Älvenäs PK                5/3 6/3 6/4 6/6 4/2 5/4 6/3 6/4 44/29   11 B      
  7 Erik Masth           Älvenäs PK                6/4 5/3 6/4 6/6 5/2 4/4 6/3 4/3 42/29   13 B      
  8 Fredrik Rosevall     Örebro PSSK               6/3 4/3 6/4 5/5 6/2 5/3 4/3 6/4 42/27    2 B      
  9 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            6/4 6/3 4/3 4/4 5/2 5/4 6/3 5/4 41/27   15            
 10 Niklas Hammar        NPSK                      4/3 5/3 6/4 6/6 4/1 5/4 6/3 4/3 40/27    9            
 11 Torbjörn Arvsäter    Fryksdalens PK            5/3 5/3 5/3 5/5 5/2 6/4 1/1 5/4 37/25    3            
 12 Gunnar Björk         HUPK                      5/4 4/3 3/2 6/6 3/2 5/3 3/2 5/4 34/26    8            
 13 Magnus Järvi         Eds PK                    4/3 5/3 4/3 4/4 5/2 4/4 1/1 6/4 33/24    0            

Resultat i Veteraner yngre
  1 Våge Strålin         Arvika PK                 6/4 6/3 6/4 6/6 5/2 6/4 6/3 6/4 47/30   13 S     
  2 Erik Masth           Älvenäs PK                6/4 6/3 5/4 4/4 6/2 6/4 4/3 6/4 43/28    7 B      
  3 Gunnar Björk         HUPK                      4/3 6/3 5/3 5/5 5/2 5/4 6/3 6/4 42/27   14 B      
  4 Anders Alpmarken     Arvika PK                 5/4 5/3 5/4 6/6 3/2 3/2 6/3 6/4 39/28   18            
  5 Yngve Skansen        Arvika PK                 5/3 4/3 5/3 5/5 1/1 5/3 4/3 6/4 35/25    9            
  6 Bo Forsbacke         NPSK                      3/2 4/2 0/0 5/5 4/2 4/3 1/1 5/3 26/18    1            

Resultat i Veteraner äldre
  1 Sven-Olof Olsson     Arvika PK                 4/3 4/3 5/4 5/5 4/1 6/4 5/3 6/4 39/27    7            
  2 Rune Falk            Säffle PK                 6/4 3/2 5/4 4/4 2/1 6/4 6/3 6/4 38/26    8            
  3 Lars Pålsson         Älvenäs PK                6/4 4/3 3/2 3/3 3/2 4/3 5/3 5/4 33/24   13            
  4 Karl-Erik Bäckman    Arvika PK                 6/4 3/3 4/3 5/5 1/1 6/3 4/2 4/3 33/24   13            
  5 Rolf Nilsson         Storfors PK               5/4 5/3 2/2 3/3 1/1 4/3 2/2 2/2 24/20    1            
  6 Leif Moberg          CPK                       5/4 3/2 2/1 2/2 3/2 2/2 6/3 0/0 23/16   15            
  7 Lennart Bengtsson    CPK                       4/3 5/3 2/2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0  11/8    0            

Resultat i Klass juniorer
  1 Linus Ericsson       Örebro PSSK               6/3 5/3 6/4 6/6 6/2 6/4 5/3 4/3 44/28   10 B      
  2 Julia Olsson         Arvika PK                 6/4 3/2 2/1 5/5 2/1 4/4 4/3 6/4 32/24   10            
  3 Martin Forsbacke     NPSK                      0/0 3/2 5/3 5/5 4/2 3/3 3/2 4/3 27/20    2            

Resultat Jösseträffen lag
  1 Arvika PK 2                138/88 

52 Hans Eriksson        48/30   19 
Mikael Forslund      47/30   17 
Dan Johansson        43/28   16 

  2 Örebro PSSK                134/87 
39 Andreas Eriksson     46/30   13 

Peter Huss           44/29   14 
P-O Andersson        44/28   12 

  3 Fryksdalens PK 2           133/85 
32 Jörgen Persson       46/30   11 

Lennart Carlsson     44/27   11 
Cecilia Larsson      43/28   10 

  4 Arvika PK 1                132/85 
24 Krister Olsson       48/30   13 

Jörgen Persson       46/29    8 
Anders Nilsson       38/26    3 

  5 Fryksdalens PK 1           119/83 
30 Torbjörn Arvsäter    44/30   14 

Lars Dahlström       41/27    4 
Magnus Zetterberg    34/26   12 



Kretsmästerskap C-vapen

Kretsmästerskap Öppen C 
Guld Tobias Vikberg       Karlstad PSK              48/30   15 12/12
Silver Hans Eriksson        Arvika PK                 48/30   19 11/11
Brons Krister Olsson       Arvika PK                 48/30   13 10/10

4 Mikael Forslund      Arvika PK                 47/30   17 
5 Johan Nilsson        HUPK                      47/30   13 
6 Niklas Hammar        NPSK                      46/30   12 
7 Jörgen Persson       Fryksdalens PK            46/30   11 
8 Mathias Jansson      Älvenäs PK                46/30    9 
9 Jörgen Persson       Arvika PK                 46/29    8 

10 Erik Everbrink       HUPK                      45/30   12 
11 Jonas Lakhall        Arvika PK                 45/29    9 
12 Torbjörn Arvsäter    Fryksdalens PK            44/30   14 
13 Daniel Stjernholm    Arvika PK                 44/30   13 
14 Leo Jansson          HUPK                      44/29   15 
15 Andreas Ågren        Fryksdalens PK            44/29   15 
16 Torbjörn Johansson   Arvika PK                 44/29    4 
17 Lennart Carlsson     Fryksdalens PK            44/27   11 
18 Dan Johansson        Arvika PK                 43/28   16 
19 Tommy Myrén          CPK                       43/28   14 
20 Bengt Olofsson       Arvika PK                 43/27   13 
21 Per Nordengren       Storfors PK               43/26   14 
22 Henrik Andersson     CPK                       42/29   12 
23 Fredrik Brodin       Säffle PK                 42/29    9 
24 Göran Andersson      CPK                       42/28    6 
25 Pjotr van Willegen   HUPK                      42/26   13 
26 Fredrik Andersson    CPK                       41/27   14 
27 Lars Dahlström       Fryksdalens PK            41/27    4 
28 Ulf Öberg            Storfors PK               40/28   12 
29 Roland Pettersson    HUPK                      40/28   12 
30 Pär Nilsson          Arvika PK                 40/27   15 
31 Örjan Malmstedt      Arvika PK                 40/27    8 
32 Robert Schröder      Arvika PK                 40/25   14 
33 Karl-Olof Dahl       Arvika PK                 39/26   13 
34 Kennet Forsby        NPSK                      39/26    8 
35 Anders Nilsson       Arvika PK                 38/26    3 
36 Johan Karlsson       Arvika PK                 38/25   10 
37 Eric Harju           Storfors PK               37/27    4 
38 Ola Eriksson         Arvika PK                 37/26   12 
39 Patrik Fält          Storfors PK               36/23    8 
40 Claes-Håkan Carlsson I2 SKF                    35/26    6 
41 Magnus Zetterberg    Fryksdalens PK            34/26   12 
42 Nils-Olof Jansson    Älvenäs PK                34/25    5 
43 Joakim Kullberg      Storfors PK               33/22   13 
44 Tryggve Henriksson   Arvika PK                 30/23   13 
45 Patrik Eliasson      HUPK                      29/20   11 
46 Martin Karlsson      Arvika PK                 27/21    8 
47 Mikael Persson       Arvika PK                 26/21    7 
48 Lars Nilsson         Arvika PK                 26/19   11 
49 Christer Danielsson  CPK                       23/20    7 
50 Per Olsson           Arvika PK                   1/1    0 

Kretsmästerskap  Dam
Guld Cecilia Larsson      Fryksdalens PK            43/28   10 
Silver Anna Wirén           Arvika PK                 41/28   13 
Brons Maria Eliasson       Arvika PK                 35/26    9 6/6

4 Annette Arvsäter     Fryksdalens PK            35/24    8 5/5
5 Lena Hammar          NPSK                      33/23    4 
6 Kerstin Olofsson     Arvika PK                 31/22    5 



forts dam
7 Yvonne Olofsson      NPSK                      28/20    7 
8 Åsa Halvarsson       Arvika PK                 26/21    2 
9 Kristina Everbrink   HUPK                      25/21    5 

10 Malin Boström        NPSK                      25/20    8 
11 Ewa Jansson          NPSK                        8/7    0 

Kretsmästerskap  Veteran Yngre
Guld Våge Strålin         Arvika PK                 47/30   13 
Silver Erik Masth           Älvenäs PK                43/28    7 
Brons Gunnar Björk         HUPK                      42/27   14 

4 Anders Alpmarken     Arvika PK                 39/28   18 
5 Yngve Skansen        Arvika PK                 35/25    9 

Kretsmästerskap Veteran Äldre
Guld Sven-Olof Olsson     Arvika PK                 39/27    7 
Silver Rune Falk            Säffle PK                 38/26    8 
Brons Lars Pålsson         Älvenäs PK                33/24   13 

4 Karl-Erik Bäckman    Arvika PK                 33/24   13 
5 Rolf Nilsson         Storfors PK               24/20    1 
6 Lennart Bengtsson    CPK                        11/8    0 

Kretsmästerskap Junior
Guld Julia Olsson         Arvika PK                 32/24   10 

2 Martin Forsbacke     NPSK                      27/20    2 

Kretsmästerskap Lag C-vapen
Guld Arvika PK 2                138/88 Hans Eriksson        48/30   19 

Mikael Forslund      47/30   17 
Dan Johansson        43/28   16 

Silver HUPK                       136/89 Johan Nilsson        47/30   13 
Erik Everbrink       45/30   12 
Leo Jansson          44/29   15 

Brons Fryksdalens PK 2           133/85 Jörgen Persson       46/30   11 
Lennart Carlsson     44/27   11 
Cecilia Larsson      43/28   10 

4 Arvika PK 1                132/85 Krister Olsson       48/30   13 
Jörgen Persson       46/29    8 
Anders Nilsson       38/26    3 

5 Storfors PK 1              120/81 Per Nordengren       43/26   14 
Ulf Öberg            40/28   12 
Eric Harju           37/27    4 

6 Fryksdalens PK 1           119/83 Torbjörn Arvsäter    44/30   14 
Lars Dahlström       41/27    4 
Magnus Zetterberg    34/26   12 

7 Storfors PK 2               92/65 Armas Herjeskog      35/23   13 
Joakim Kullberg      33/22   13 
Rolf Nilsson         24/20    1 



BGK Trophy

Omg 1
1 Hans Eriksson        Arvika PK                 2
8 Niklas Hammar        Nordmarkens PK 5

2 Tobias Vikberg       Karlstad PSK              6 Snabbast
7 Andreas Eriksson     Örebro PSSK               6

3 Krister Olsson       Arvika PK                 2
6 Våge Strålin         Arvika PK                 3

4 Mikael Forslund      Arvika PK                 4
5 Johan Nilsson        Hagfors-Uddeholms PK 6

Omg 2
8 Niklas Hammar        Nordmarkens PK 2
6 Våge Strålin         Arvika PK                 5

2 Tobias Vikberg       Karlstad PSK              4
5 Johan Nilsson        Hagfors-Uddeholms PK 5

Final
5 Johan Nilsson        Hagfors-Uddeholms PK 6
6 Våge Strålin         Arvika PK                 3


